



KLOSTER NYT



Kære nabo.

Antennearbejdet er nu endelig færdigt. Vi har fået en ny mastetop, nogle nye antenner og diverse nye komponenter (kanalforstærkere, omsættere, forstærkerskab osv.). I øvrigt på en måde, så vores anlæg stadig kan udbygges, hvis det engang ad åre skulle være ønsket af beboerne.

Antennesignalerne er blevet kontrolleret i de enkelte blokke, og sendestyrken svarer til de højeste normer fra P.& T. I den nærmeste fremtid vil vi nøje følge signalkvaliteten, for antennefirmaet har naturligvis lovet os service og justering af anlægget.

Danmarks Radios Støjtjeneste skal også komme for at kontrollere signalerne og evt. indkredse forstyrrende støjkluder.

I den sammenhæng et par gode råd til beboerne :

- 1) Undersøg jeres antenneledninger nøje. En ny af bedste kvalitet koster kun ca. 50 kr. Skærm og leder må nemlig ikke komme i nærheden af hinanden.
- 2) Antenneledninger skal i de rigtige stik. Antennefirmaet har besøgt flere huse, hvor man havde sat stikkene forkert - DET KAN GIVE FORSTYRRELSER HOS NABOEN.
- 3) Undersøg venligst, om I har elektriske apparater, der forstyrrer TV- og radiomodtagelsen (det kan være tilfældet med gamle el-shavere, fjernstyrede biler, walkie-talkies osv.).

NB 4) Indstil TV-programmerne, når der sendes prøvebilleder. Vær opmærksom på, om der sker en forringelse med billedet, når I skubber indstillingsskuffen ind - så er det jeres TV, der er noget galt med.

- 5) Har I TV- eller radioforstyrrelser, så tal gerne med naboen om dem - det kan være, at hun kan hjælpe.

ALLE DISSE GODE RÅD (og flere til) GIVES PÅ BAGGRUND AF ANTENNEFIRMAETS RAPPORTER OM HELT ELEMENTÆRE FEJL, I HAR KLAGET OVER.

Nu til den alvorlige side af sagen : ANTENNEREGNINGEN.

Takket være nye forhandlinger med antennefirmaet ang. prisen for arbejdet og en erstatning fra vores forsikringsselskab Baltica er den endelige regning kun på kr. :

34.413,67

=====

Oven i antenneregningen er lagt kr. 150, som er en regulering af vores almindelige kontingent, der som bekendt fra d. 1.1.89 er på kr. 300.

Januar- og aprilopkrævningen lød kun på 225 - derfor de ekstra 150 kr.

En efterregulering af de sidst to kvartaler vil blive påført oktoberopkrævningen.

Alt i alt giver det kr. 824,78 til hvert hus.

Sammen med denne skrivelse er vedlagt et girokort til betaling af regningen.

I kan betale på to måder : Enten direkte i Bikuben, Solrød afd. eller på posthuset.

NB BETAL VENLIGST SENEST D. 1.6.89.

=====

Af hensyn til foreningens likviditet beder vi jer om at overholde denne korte betalingsfrist- vi har måttet aftale en særordning med vores bank for at kunne betale antennefirmaet.

PS

Hvis nogle stadig er utilfredse med antennesignalet, kan de udfylde nedenstående slip og aflevere den til FORMANDEN, nr. 28.

7/10 89

KLOSTERKANALNYT

Antennerne er justeret i dag.
Her finder du programmerne:

DK 1 Kanal 3
DK 2 Kanal 12
SV 1 Kanal 8
SV 2 Kanal 10
Kanalen/Lokal TV Kanal 2

...så håber vi det virker.
...og tak for et flot frem-
møde her til formiddag

God lørdag aften
Kit (17)



ANTENNNE - IGEN

Danmarks Radios TV-1 er for tiden under al kritik. Vores antennefirma har været hærnede for at undersøge, om der er fejl i anlægget. Det er imidlertid ikke tilfældet.

Vi har kontaktet Post og Telelegrafvæsenet. og de har fortalt os, at de foretjreleer, der er for tiden, skyldes vejrliget (højtryk), og at der desværre ikke er noget at gøre.

STORSKRALD

Det varer et par dage, før der er storskrald (ons. d. 12.7.) - enkelte beboere har allerede sat ud - bl.a. på fællesarealet ud for nr. 45 - 51

til stor gene for naboer og græsslåningen.

Vi anmoder venligt folk om at fjerne deres skidt fra parkeringspladser og fællesarealer og så sætte det ud til storskrald!!!!

Bestyrelsen.



KLOSTER NYT



Solrød den 28-9-89

Til beboerne i Klosterparken.

Indkaldelse til efterårsrengøring.

Sted : Ved skuret.

Tid : Lørdag d 7-10-1989 kl 9.00 - 12.00.

Sommeren er gået og efteråret har igen indhentet os, med sit kølige vejr og kortere dage.

Det er tid til at tage havemøblerne ind og gå haverne igennem, så alt er klar til vinterens kommen og rasen.

Vores fællesareal, der sommeren igennem har været baggrund for udendørsaktiviteterne trænger også til en kærlig hånd.

Derfor ser bestyrelsen frem til at udlevere mange gode flasker rødvin for veludført arbejde med efterårsrengøringen d. 7-10.

Der er mange mindre opgaver, og vi håber de alle kan nås, hvis alle, incl. Jeres husstand, deltager.

Som sædvanlig vil der også være socialt samvær, øl og lejlighed til at beundre vores nye maskinpark.

Bestyrelsen vil også gerne henlede opmærksomheden på omdelingen af de nye lavenergipære fra Seas. De er jo unægtelig meget store og klodsede, og passer derfor dårligt til de fleste lamper.

Imidlertid er de identiske med de pære vi anvender i vores områdebelysning, så hvis I ikke vil anvende de nye pære, vil grundejerforeningen gerne give en god flaske rødvin for de 2 pære. 1 pære modtages med tak.

Skriv husnummer på æsken og aflever den hos Kit, så spare vi alle mange penge, da vores lange belysningstid er ideel for pærene. På forhånd tak.

Med venlig hilsen Bestyrelsen v/Henrik Nielsen

Henrik Nielsen

Til bestyrelsen for klosterparken

Antennen er "justeret" d.7/10-1989.

Efter denne justering må jeg konstatere at følgende forhold ikke er i orden:

- a) Forstyrrelser på DK1 kanal 3.
- b) Forstyrrelser på DK2 kanal 12.
- c) Forstyrrelser på "kanalen"/lokal TV kanal 2.

Ad a): Her er der betragtet mønstre skråt ind over skærmen, desuden er der også konstateret en vandret stribe der arbejder sig op over skærmen, og som også bevirker udrykninger i prøve billedet.

Ad b): Det samme som ovenfor, undtagen skråmønstret.

Ad c): Her er der konstateret tydelig forstyrrelser fra DK1, således at der på en gang kan modtages både "kanalen" og DK1.

Dette var i øvrigt også hvad man kunne forvente, når der benyttes nabo kanaler, her kanal 2 og kanal 3. I så tilfælde vil spejlfrekvensen fra kanal 3 gå ind over kanal 2.

Så vidt det er mig bekendt, er det heller ikke accepteret af P&T at benytte nabo kanaler i anlæg som vores.

Jeg går ud fra at fejlene udbedres snarest, udbedringen har efterhånden været længe undervejs fra et professionelt firma.

Jeg vil godt bede om et skriftlig svar mht hvad i har tænkt jer at gøre i antennesagen.

med venlig hilsen

Lennart
Klosterparken 11.